
 
 
 
 
 
 

Uchwała Rady Naczelnej ZHR nr 95/1 

z dnia 28 marca 2009 roku 

w sprawie przyj ęcia rezygnacji członków Rady Naczelnej 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 Regulaminu Rady Naczelnej ZHR uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

W wyniku głosowania tajnego przyjmuje się rezygnacje z funkcji członków Rady Naczelnej: 

 

 

- hm. Anny Zagrajek 

- hm. Dariusza Kuszczaka 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                               

 

 

 

 

Sekretarz Rady Naczelnej ZHR     Przewodniczący ZHR 

hm. Ewa Borkowska – Pastwa     hm. Michał Butkiewicz 

 


